




Załącznik nr 10 do

     Uchwały Nr...                                                                                                                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia ............................................
PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZAKŁADU  BUDŻETOWEGO

NA  2009  ROK



















w zł

	Dział
	Rozdział
	Wyszczególnienie
	Stan środków obrotowych na początek 

roku
	Przychody
	Wydatki
	Stan środków na koniec  roku

	
	
	
	
	Ogółem
	w tym: dotacje
	Ogółem
	W tym:
	

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne
	Inwestycje
	Wpłaty do budżetu
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	700
	70001
	MZGL
	4568
	1 966 149
	 100 000
	 1 966 149
	837 011
	  143 891
	       -
	           - 
	    4 568

	900

900

600
	90003/

90004

60016
	MZGL

j.w

j.w
	     1 000
	  976 005

    44 500  

    40 000
	      0

      0

      0
	1 060 505
	     462 304
	     82 083


	        -
	           -
	    1 000

	
	
	Ogółem
	     5 568
	 3 026 654
	100 000
	3 026 654


	   1 299 315
	  225 974
	        -
	           -
	    5 568


